
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 희망복지실

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

희망복지실 839,880 869,656 △29,776

국 167,664 167,664 0

도 43,433 43,433 0

군 628,783 658,559 △29,776

국민기초생활보장 725,880 755,656 △29,776

국 119,664 119,664 0

도 24,833 24,833 0

군 581,383 611,159 △29,776

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 725,880 755,656 △29,776

국 119,664 119,664 0

도 24,833 24,833 0

군 581,383 611,159 △29,776

의료급여 자치단체 부담금 552,300 603,076 △50,776

308 자치단체등이전 552,300 603,076 △50,776

07 자치단체간부담금 552,300 603,076 △50,776

○의료급여 진료비 및 건강생활유지비

550,887 601,463 △50,576

○의료급여 위탁 수수료 1,413 1,613 △200

경정 550,887,000

경정 1,413,000

예비비 21,000 0 21,000

801 예비비 21,000 0 21,000

01 일반예비비 21,000 0 21,000

○의료급여사업 21,000 0 21,000경정 21,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 청정 지방산업단지 조성 및 운영

단위: 일반·청정지방산업단지 조성 및 운영(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

경제과 226,324 320,387 △94,063

청정 지방산업단지 조성 및 운영 226,324 320,387 △94,063

일반·청정지방산업단지 조성 및 운영(공영개발사업특

별회계)

226,324 320,387 △94,063

예비비 226,324 320,387 △94,063

801 예비비 226,324 320,387 △94,063

01 일반예비비 226,324 320,387 △94,063

○예비비 226,324 320,387 △94,063경정 226,324,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

환경과 30,684,303 30,449,230 235,073

지 6,000,000 6,000,000 0

기 19,741,746 19,606,585 135,161

군 4,942,557 4,842,645 99,912

수질환경 보전 7,148,501 6,913,428 235,073

기 4,021,583 3,886,422 135,161

군 3,126,918 3,027,006 99,912

수질개선(수질개선특별회계) 651,119 515,958 135,161

기 516,119 380,958 135,161

군 135,000 135,000 0

하천변 폐기물 처리 135,161 0 135,161

기 135,161 0 135,161

101 인건비 135,161 0 135,161

기 135,161 0 135,161

04 기간제근로자등보수 135,161 0 135,161

○한강수계 하천변 쓰레기 수거 사업

135,161 0 135,161135,161,000

기 135,161 0 135,161

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 6,497,382 6,397,470 99,912

기 3,505,464 3,505,464 0

군 2,991,918 2,892,006 99,912

주민지원사업 지원(기금) 3,093,863 3,093,863 0

기 2,910,464 2,910,464 0

군 183,399 183,399 0

307 민간이전 442,210 442,712 △502

기 442,210 442,712 △502

02 민간경상사업보조 442,210 442,712 △502

○주민지원사업 442,210 442,712 △502

― 일반지원사업 102,151 102,653 △502경정 102,151,000

기 102,151 102,653 △502

401 시설비및부대비 244,577 228,577 16,000

기 244,577 228,577 16,000

01 시설비 244,577 228,577 16,000

○주민지원사업 244,577 228,577 16,000경정 244,577,000

기 244,577 228,577 16,000

402 민간자본이전 1,749,538 1,765,036 △15,498

기 1,749,538 1,765,036 △15,498

01 민간자본사업보조 1,749,538 1,765,036 △15,498

○주민지원사업 1,199,538 1,215,036 △15,498경정 1,199,538,000

기 1,199,538 1,215,036 △15,498

주민지원사업 지원(자체) 156,127 88,593 67,534

405 자산취득비 67,534 0 67,534

01 자산및물품취득비 67,534 0 67,534
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생활폐기물전처리시설 폐기물처리장비 교체

67,534 0 67,53467,534,000*스키로더1대

예비비 1,247,392 1,215,014 32,378

801 예비비 1,247,392 1,215,014 32,378

01 일반예비비 1,247,392 1,215,014 32,378

○예비비 1,247,392 1,215,014 32,378경정 1,247,392,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

건설교통과 1,422,830 1,401,323 21,507

기 481,800 481,800 0

군 941,030 919,523 21,507

대중교통 안전 확보 440,293 465,300 △25,007

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별

회계)

440,293 465,300 △25,007

주차장 및 주정차 관리 436,519 461,891 △25,372

201 일반운영비 143,738 157,610 △13,872

01 사무관리비 68,100 76,500 △8,400

○임차료 55,600 64,000 △8,400

― 주정차단속용 레카임차

600 2,700 △2,100

― 토지임차료(공영주차장) 55,000 61,300 △6,300

경정 60,000 * 10회

경정 55,000,000

02 공공운영비 75,638 81,110 △5,472

○시설장비유지비 38,198 43,670 △5,472

― 단속차량 CCTV 유지보수

498 5,970 △5,472경정 497,500 * 1월

401 시설비및부대비 173,500 185,000 △11,500

01 시설비 173,500 185,000 △11,500

○주정차금지 안내판 제작

5,000 10,000 △5,000

○공영주차장 유지관리 8,500 15,000 △6,500

경정 500,000 * 10개소

8,500,000

예비비(주차장특별회계) 3,774 3,409 365

801 예비비 3,774 3,409 365

01 일반예비비 3,774 3,409 365

○예비비 3,774 3,409 365경정 3,773,955

주민편익 지역개발 982,537 936,023 46,514

기 481,800 481,800 0

군 500,737 454,223 46,514

발전소주변지역 지원(발전소특별회계)(발전소주변지역

지원사업특별회계)

982,537 936,023 46,514

기 481,800 481,800 0

군 500,737 454,223 46,514

청평수력발전소 지원사업(발전소특별회계) 458,988 353,000 105,988

기 314,000 314,000 0

군 144,988 39,000 105,988

401 시설비및부대비 378,988 353,000 25,988

기 314,000 314,000 0

군 64,988 39,000 25,988

01 시설비 378,988 353,000 25,988

○선촌2리 탐선마을 도로정비공사 25,988 0 25,988

○상천4리 마을공동 농기계창고 설치공사

0 0 0

25,988,000

경정 0
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부서: 건설교통과

정책: 주민편익 지역개발

단위: 발전소주변지역 지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○상천2리 행자골 도로정비 19,000 19,000 0

○회곡2리 율림 도로정비 20,000 20,000 0

19,000,000

20,000,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000

○상천4리 마을공동 농기계창고 설치공사

80,000 0 80,00080,000,000

청평양수발전소 지원사업(발전소특별회계) 251,275 167,800 83,475

기 167,800 167,800 0

군 83,475 0 83,475

401 시설비및부대비 133,475 90,000 43,475

기 90,000 90,000 0

군 43,475 0 43,475

01 시설비 133,475 90,000 43,475

○발전소주변지역 지원사업 실시설계 용역

23,475 0 23,475

○상천4리 마을공동 농기계창고 설치공사

0 0 0

○산유리마을 도로정비공사 20,000 0 20,000

23,475,000

경정 0

20,000,000

402 민간자본이전 110,000 70,000 40,000

기 70,000 70,000 0

군 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조 110,000 70,000 40,000

○상천4리 마을공동 농기계창고 설치공사

40,000 0 40,00040,000,000

예비비 112,274 255,223 △142,949

801 예비비 112,274 255,223 △142,949

01 일반예비비 112,274 255,223 △142,949

○예비비 112,274 255,223 △142,949경정 112,274,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 장기미집행시설관리(장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시과 462,280 459,503 2,777

도시개발 462,280 459,503 2,777

장기미집행시설관리(장기미집행도시계획시설대지보상임

시특별회계)

433,280 430,503 2,777

예비비 3,877 1,100 2,777

801 예비비 3,877 1,100 2,777

01 일반예비비 3,877 1,100 2,777

○예비비 3,877 1,100 2,777경정 3,877,000
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